
Subject: Re: Automated plotting for website?

Posted by [Wout De Nolf](#) on Fri, 03 Jun 2011 09:53:28 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Fri, 3 Jun 2011 01:33:23 -0700 (PDT), Rob <rjp23@le.ac.uk> wrote:

> i.e. When there's new data available, IDL runs and produces a plot
> which is then displayed on a website.

Do you mean something like this? (posted by Scott Ellis in september 2009)

4322 First Primer on IDL-JSP Interface - Embedding a Static IDL
Visualization on a Web Page
<http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4322>

4327 Second Primer on IDL-JSP Web App Interface - Passing
Parameters to IDL
<http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4327>

4332 Third Primer on IDL-JSP Web App Interface - Updating Web Page
IDL Graphics with Ajax
<http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4332>

4324 One Proposal for How To Set Up Java-IDL Export Bridge-based
Web Interface Projects
<http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4324>

Subject: Re: Automated plotting for website?

Posted by [David Fanning](#) on Fri, 03 Jun 2011 12:57:09 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Wox writes:

>
> On Fri, 3 Jun 2011 01:33:23 -0700 (PDT), Rob <rjp23@le.ac.uk> wrote:
>
>> i.e. When there's new data available, IDL runs and produces a plot
>> which is then displayed on a website.
>
> Do you mean something like this? (posted by Scott Ellis in september
> 2009)
>
> 4322 First Primer on IDL-JSP Interface - Embedding a Static IDL
> Visualization on a Web Page
> <http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4322>
>

> 4327 Second Primer on IDL-JSP Web App Interface - Passing
> Parameters to IDL
> <http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4327>
>
> 4332 Third Primer on IDL-JSP Web App Interface - Updating Web Page
> IDL Graphics with Ajax
> <http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4332>
>
> 4324 One Proposal for How To Set Up Java-IDL Export Bridge-based
> Web Interface Projects
> <http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4324>

These tech tips no longer seem to be available on the ITTVIS web page. At least the links bring me to a "The tech tip you requested is not available" page. And when I type the tech tip number into the Tech Tip search page, I get the same message.

Of course, with the ITTVIS web page, this is not unexpected behavior, so maybe they are actually there. Have you been able to find them? How?

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.idlcoyote.com/>
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: Automated plotting for website?
Posted by [Wout De Nolf](#) on Mon, 06 Jun 2011 08:54:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Fri, 3 Jun 2011 06:57:09 -0600, David Fanning <news@idlcoyote.com> wrote:

>> 4332 Third Primer on IDL-JSP Web App Interface - Updating Web Page
>> IDL Graphics with Ajax
>> <http://www.itvis.com/services/techtip.asp?ttid=4332>

Hmmm, I had only checked this one, I just assumed the others would be available too.

Subject: Re: Automated plotting for website?
Posted by [AC](#) on Mon, 06 Jun 2011 21:44:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Jun 6, 2:54 am, Wox <s...@nomail.com> wrote:
> On Fri, 3 Jun 2011 06:57:09 -0600, David Fanning <n...@idlcoyote.com>
> wrote:
>
>>> 4332 Third Primer on IDL-JSP Web App Interface - Updating Web Page
>>> IDL Graphics with Ajax
>>> <http://www.ittvis.com/services/techtip.asp?ttid=4332>
>
> Hmmm, I had only checked this one, I just assumed the others would be
> available too.

All of the tech tips are still available on the ITTVIS web site.

To find them:

1. Go to the Support/Tech tips page: <http://www.ittvis.com/services/search.asp>
 2. Enable the Search Internal DB radio button
 3. Type the tech tip number in the Tech Tip ID field and hit Submit.
-